Autopoprawki

do projektu Uchwaly Rady Powiatu w Lipnie

z dnia 22 lutego 2005 .
dot. zmian w budzecie
Powiatu Lipnowskiego na 2005 rok

1\ w zalacznikach nr 1, 2, 3 i 4 do projektu uchwaly dotyczacej zmian w planie
dochodow, wydatkow, Srodka specjalnego wprowadza si¢ zmiany;

Dz. Rozdz. § Tresé Projekt Zwigksz Zmniejs Plan po
enie zenie zmianach
DOCHODY
Budzet ogétem 27 474 544 5000 27 469 544
710 DZIALALNOSC
USLUGOWA 162 600 5000 157 600
71013 Prace geodezyjne i 35 000 5000 30000
kartograficzne
Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na zadania
biezace z zakresu
2110 administracji rzadowej oraz 35000 5000 30 000
inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez
powiat
WYDATKI
Budzet ogolem 27474544 18900 23900 27 469 544
DZIALALNOSC
710 USLUGOWA 162 600 5000 157 600
71013 Prace geodezyjne | 35000 5000 30000
kartograficzne
4300 Zakup uslug pozostatych 35000 5000 30 000
ADMINISTRACJA
750 PUBLICZNA 3392 032 500 500 3392 032
75020 Starostwa Powiatowe 2 999 812 500 500 2 999 812
4210 Zekup materialow i 462 800 0 500 462 300
wyposazenia
Zakup pomocy naukowych,
4240 dydaktycznych i ksiazek i 500 500
POZOSTALE ZADANIA
853 7 ZAKRESU POLITYKI 951 105 18 400 18 400 951 105
SPOLECZNEJ
Zespoly ds. orzekania o
85321 stopniu 50 000 18 400 18 400 50 000

niepelnosprawnosci




4170

Wynagrodzenia
bezosobowe

18 400

18 400

4300 Zakup ustug pozostatych

25 150

18 400

6 750

2\ W projekcie uchwaly w § 1 wprowadza si¢ nastgpujace zmiany;
Ustala si¢ budzet Powiatu Lipnowskiego w wysokosci;

Dochody powiatu

- bylo 27474 544 zt
- jest 27469 544 71

Wydatki powiatu

- bylo 27474544 7
- jest 27469 544 zt

Srodek specjalny:

Przychody: byto 509 165 zt
jest 509 180 zi

wydatki:  bylo 574 026
jest 598 538 zi




UZASADNIENIE

Zmiany w projekcie Uchwaty Rady Powiatu w Lipnie wprowadza si¢ na
podstawie decyzji Wojewody Kujawsko — Pomorskiego z dnia 8 lutego 2005 r. Nr
WFB.I.-3011 -4/2005 oraz wniosku Naczelnika Wydzialu Organizacyjnego i Kierownika
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie, ktore wptynety po wystaniu materiatéw do
radnych. Zarzad Powiatu, biorac pod uwage konieczno$¢ wykonania wydatkow
zwigzanych z prawidtowym funkcjonowaniem jednostek organizacyjnych, postanowit
przychyli¢ si¢ do prosby i uja¢ zmiany w projekcie Uchwaly w formie autopoprawek.

W zwiazku z powyzszym:
W dz.710 rozdz. 71013 — prace geodezvjne i kartograficzne

- zmniejsza si¢ dochody w § 2110 - dotacje celowe otrzymywane z budzetu panstwa
na zadania biezace zgodnie z decyzja Wojewody Kujawsko — Pomorskiego.

- zmniejsza si¢ wydatki w § 4300 o 5 000 zt — zakup ustug pozostatych
W dz.750 rozdz. 75020 — Starostwa Powiatowe

- po stronie wydatkow tworzy si¢ § 4240 o 500 zt — zakup pomocy naukowych,
dydaktycznych 1 ksiazek, zas zmniejsza si¢ § 4210 o 500 zt — zakup materialow 1
wyposazenia. Powyzsze zmiany sa podyktowane koniecznos$cia zakupu ksiazek, ktore beda
stanowity niezbedna pomoc w pracy.

W dz. 853 rozdz. 85321 — Zespoly ds. orzekania o stopniu niepelnosprawnosci

7

- po stronie wydatkow tworzy sie § 4170 na kwotg 18 400 zt — wynagrodzenie
bezosobowe, zas§ zmniejsza si¢ § 4300 o 18 400 zt. Przesunigcia dokonano w celu
uwzglednienia zmian w paragrafach wydatkow zgodnie z Rozporzadzeniem Ministra
Finansow z dnia 24.09.2004 roku.

Srodek specjalny

Dokonuje si¢ zmian na wniosek:

Dyrektora Zespotu Szkot Technicznych w Lipnie w dz.801 rozdz.80130 zwigksza sig

planowany stan $srodkéw pieni¢znych na poczatek roku o 1 849 zt a zmniejsza si¢ planowany
stan $Srodkow pienig¢znych na koniec roku o 500 zt. Zwigksza si¢ tym samym wydatki o

2349 zi, tj. § 4210 o 2 249 zt — zakup materialéw i wyposazenia, § 4300 o 100 zakup ustug
pozostatych.

Dyrektora Bursy Szkolne w Lipnie w dz. 854 r0zdz.85410 zwig¢ksza si¢ planowany

stan srodkow pieni¢znych na poczatek roku o 20 343 zt oraz zwigksza si¢ wydatki w § 4210 o
15 000 zt — zakup materialow 1 wyposazenia, § 4260 o 5 343 zl — zakup energii.

Naczelnika Wydziatu O$wiaty, Kultury, Sportu i Zdrowia Starostwa Powiatowego

zwigksza stan srodkow pienigznych na poczatek roku o 1 805 zt oraz przychody w § 0920 o
15 zt — pozostate odsetki,



- wydatki w § 6100 o 7 835 zt — wydatki na zakupy inwestycyjne, za§ zmniejsza si¢ §
4230 0 6 015 zt — zakup leké6w 1 materialdéw medycznych.

Gospodarstwa pomocnicze

Dokonuje si¢ zmian na wniosek:

Dyrektora Zespotu Szko6t Technicznych w Lipnie w dz.801 rozdz.80197 zwigksza si¢ § 4170
o 11 000 zt — wynagrodzenia bezosobowe, zmniejsza si¢ § 3030 o 11 000 — r6zne wydatki na
rzecz osob fizycznych



Zatacznik nr 3 do Uchwaty Rady
Powiatu w Lipnie Nr XXIII / /2005 z
dnia 22.02.2005 r.

Wyszczegolnienie

1
Stan srodkow pienieznych na
poczatek roku

W tym — normatywny stan
zapasOw magazynowych

PRZYCHODY

- wptywy z innych lokalnych
potat pobieranych przez
jednostki samorzadu
terytorialnego na podstawie
odrebnvch ustaw

gryzwny, mandaty i inne kary
pieniezne od ludnosci

- wplywy z ustug

- wplyw ze sprzedazy i
sktadnikow majatkowych

- pozostate odsetki

- otrzymane spadki, zapisy i
darowizny w postaci pienieznej
wptywy z r6znych dochodéw

WYDATKI BIEZACE

rézne przelewy

sktadki na ubezpieczenia
spoteczne

sktadki na fundusz pracy
- zakup materiatow i

W%/g I?S 8 zé%](lﬁ(éw Zywnosci

- zakup lekow i materiatéw
medycznych

zakup energii
- zakup ustug remontowych
- zakup ustug pozostatych
koszty postepowania
SRRk orskieae
inwestycyjne Srodkow
specjalnych
Stan srodkow pienieznych na
koniec roku

§

0490

0570

0830
0840
0920
0960
0970

2970
4110

4120

4210
4220

4230

4260
4270
4300

4610

6100

Plan na 2004 r

3
87 443

509 165

25000

5000

466 280
5000
1585
6 300

574 026

8798

3500

1000

132 353
280 460

6015

39 000
35000
67 900

22 582

Zwiekszenie

4
23997

15

15

30 527

17 249

5343

100

7835

PLAN FINANSOWY SRODKA SPECJALNEGO NA 2005 ROK — ZBIORCZO

Plan po

Zmniejszenie :
zmianach
5 6

- 111 440

- 509 180

- 25000

5000

466 280
5000
- 1600
6 300

6 015 598 538

8798
3500

1000

- 149 602
280 460

6015 -

- 44 343
35 000
68 000

7 835

500 22 082




Zatacznik nr 5 do Uchwaty Rady Powiatu
w Lipnie nr XXIlI/ /2005 z dnia
22.02.2005 .

Lp.

10.
11.
12.
13.

14.
15.

16.

PLAN FINANSOWY GOSPODARSTW POMOCNICZYCH NA 2005 ROK

ZBIORCZO
Wyszczegodlnienie §
Plan na 2004 r. Zwigkszenie Zmniejszenie Plan po zmianach
2 3 4 5 6 7
1. STAN SRODKOW
OBROTOWYCH NA
POCZATEK ROKU 86 511 - 86 511
OGOLEM
Il. PRZYCHODY 119 300 - - 119 300
- wptywy z ustug 0830 32900 32900
- wptywy ze sprzedazy
wyrobow i sktadnikéw 0840 84 600 84 600
majatkowych
W tym: -
- od jednostki macierzystej 4 000 4 000
pozostate odsetki 0920 1 800 1800
Il. WYDATKI 152 495 11 000 11 000 152 495
wptaty do budzetu -
- nagrody i wydatki osobowe
nie zaliczane do 3020 200 200
wynagrodzen
- rézne wydatki na rzecz )
0s6b fizycznych 3030 11 000 11 000
- wynagrodzenia osobowe
pracownikow 4010 18 000 18 000
- dodatkowe wynagrodzenie
roczne 4040 1700 1700
- sktadki na ubezpieczenia 4110 4723 ) 4723
spoteczne
- sktadki na Fundusz Pracy 4120 872 - 872
wyngrodzenia bezosobowe 4170 11 000 11 000
- zakup materiatéw i
wyposazenia 4210 62 000 - 62 000
- zakup energii 4260 18 000 18 000
- zakup ustug remontowych 4270 5000 - 5000
- zakup ustug pozostatych 4300 25 000 - 25000
- podroze stuzbowe 4410 100 100
- rozne opfaty i sktadki 4430 2 500 2500
- odpis na zaktadowy fundusz
socjalny 4440 800 800
- podatek rolny 4500 2500 2500
- podatek od towaréw i ustug
VAT 4530 100 100
PODATEK DOCHODOWY X - -
IV. ZYSK /ISTRATA/ -33 195 -33 195
- wptata zysku do budzetu - -
- zwiekszenie srodkow
obrotowych 900 900
- zmniejszenie srodkow 12 200 12 200
obrotowych
V. STAN SRODKOW
OBROTOWYCH NA 53 316 -11 000 -11 000 53 316
KONIEC ROKU




